


UKEPLAN 10. KL UKE 18

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Gjennom hele dagen: prøvemuntlig engelsk</p> <p>KRLE: tid til å jobbe med vurderinger</p> <p>Matte x2: Gjennomgang av tentamen Geometri</p> <p>K&H x2: Ferdigstiller "skap"-prosjektet</p> <p>Norsk: Siste skriveøkt på skolen med saktekst</p>	<p>Engelsk x2: Hvordan forstå oppgaven?</p> <p>Samfunnsfag: Presentasjoner av gruppearbeid om den kalde krigen</p> <p>Naturfag: Repetisjon til prøve</p> <p>Kroppsøving x2: Landhockey i Blesthallen</p>	<p>Fri 1. mai</p> 	<p>Norsk x2: Litteraturhistorie</p> <p>Matte x2: Geometri</p> <p>Engelsk: Hvordan forstå oppgaven?</p> <p>KRLE: De fem verdensreligioner</p> <p>Møte om klassetur klokka 1830 for elever og foresatte</p>	<p>Naturfag x2: Prøve Immunforsvaret</p> <p>Ungdomstrinnet rydder søppel i skolegården i tredje time</p> <p>Samfunnsfag: Presentasjoner av gruppearbeid om den kalde krigen</p> <p>Arb.livsfag x2: Avspasering</p> <p>Spansk x2: Un señor de la Mancha</p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Samfunnsfag: Alle grupper må være klare til å presentere på tirsdag.</p>		<p>Norsk: Sakteksten må leveres senest onsdags kveld 21:00. Leveres på Skooler.</p> <p>Matematikk: Gjør fire valgfrie oppgaver i kapittelet geometritårnet</p>	<p>Naturfag: lese til prøven, målark ligger på Teams. Dere kan ha med én side med begrepsforklaringer, denne må være håndskrevet, på en side av et ark</p>	

Mål:

Norsk: Kunne skrive en saktekst med struktur og sammenheng, og med begrunnede meninger.

Naturfag: beskrive kroppens immunforsvar og hvordan vaksiner virker, og gjøre rede for hva vaksiner betyr for folkehelsen

KRLE: utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag

Matematikk: Utforske og argumentere for formler for areal og volum av tredimensjonale figurer

Engelsk: Kunne tolke hva en oppgave ber deg om å gjøre.

Samfunnsfag: Kunne gjøre rede for årsaker og konsekvenser av sentrale historiske og nåtidige konflikter og reflektere over om endring i noen forutsetninger kunne forhindre konflikten.

Kroppsøving: Trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter.

Kunst og håndverk: Utforske muligheter innenfor håndverksteknikker og egnet teknologi ved å bearbeide og sammenføre harde, plastiske og myke materialer.

Spansk: Spansk litteratur.

INFO:

Torsdag 2. mai blir det møte om klasseset klokka 1830 for elever og foresatte.

Det blir også kantine på torsdag

Ulf Høie

Telefon: 46906367

Mail: ulfhoi@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112